
             МУНІЦІПАЛЬНИЙ                                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ                                           КЪЫРЫМ  

 ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ              ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

         МІСТА ДЖАНКОЯ                                        ГОРОДА ДЖАНКОЯ                                  ДЖАНКОЙ   ШЕЭРИ 

         РЕСПУБЛІКИ КРИМ                                   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                    МУНИЦИПАЛЬ  УМУМТАСИЛЬ                

       «СЕРЕДНЯ ШКОЛА №5»                             «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №5»                               МУЭССИСЕСИ 

            (МЗЗ «СШ №5»)                                               (МОУ «СШ №5»)                                       «ОРТА  МЕКТЕП № 5»             

                                                                                                                                          (МУМ «5-САНЛЫ ОРТА МЕКТЕП») 

296100,  Республика  Крым, г.Джанкой, ул.Интернациональная, 88  

 телефон: (06564) 3-24-87, Е-mail: poshtaow5@mail.ru  

ИНН 9105006790   КПП 910501001 

П Р И К А З 

 

«24»  марта  2021г.                                                                                 №   80/01-34 

 

«О результатах проведения 

специальной оценки условий труда» 

 

 

      На основании Трудового Кодекса РФ,  Федерального закона от 28.12.2013 г. № 

426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», утвержденного отчета о проведении 

специальной  оценки условий труда. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Централизованной бухгалтерии с 24.03.2021 года производить доплату 

работникам, занятым на работах с вредными производственными факторами 

согласно Приложению №1к приказу. 

2. Специалисту по кадрам Брайко А.П привести в соответствие трудовые 

договора и ознакомить работников указанных в приложении №1 к приказу. 

3. Специалисту по охране труда  Ширяеву С.А: 

- ознакомить под подпись работников школы приложении №1 к приказу с 

результатами проведенной специальной оценки  условий труда. 

- подать декларация в инспекцию по труду Республики Крым. 

4.Системному Администратору разместить на официальном сайте школы 

сводную ведомость о результатах проведения специальной оценки условий труда. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                       Полякова Т.Н 

 

 
 

 

МОУ "СШ№5", Полякова Татьяна Николаевна, ДИРЕКТОР
30.03.2021 11:17 (MSK), Сертификат № 0173D7CA004CABB7AD43171A492B8BCA6F

mailto:poshtaow5@mail.ru

